

## 平成18年3月期 第3四半期財務・業績の概況(連結)

平成18年2月10日

会社名 株式会社 殖産銀行

上場会社名 株式会社 きらやかホールディングス (コード番号: 8378 東証第二部)  
 問合せ先責任者 株式会社 きらやかホールディングス  
 取締役グループ統括マネージャー 佐川 章 TEL(023) - 628 - 3944  
 株式会社 殖産銀行  
 取締役総合企画部長 須藤 庄一郎 TEL(023) - 623 - 8111

## 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有 内容は、(5頁)に記載しております。  
 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無  
 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無  
 公認会計士又は監査法人による監査の有無 : 無

## 2. 平成18年3月期 第3四半期財務・業績の概況(平成17年4月1日 ~ 平成17年12月31日)

(1) 経営成績(連結)の進捗状況 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	経常収益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第3四半期	12,125	( 1.9 )	892	( 34.7 )	707	( 19.2 )
17年3月期第3四半期	11,896	( )	662	( )	593	( )
(参考) 17年3月期	15,917		665		654	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年3月期第3四半期	11	11		
17年3月期第3四半期	9	33		
(参考) 17年3月期	10	30		

(注) 経常収益、経常利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本	
	百万円	百万円	%	円	銭
18年3月期第3四半期	641,584	21,740	3.3	341	68
17年3月期第3四半期	673,999	24,162	3.6	380	38
(参考) 17年3月期	649,733	22,949	3.5	361	31

## 3. 平成18年3月期の業績予想(平成17年4月1日 ~ 平成18年3月31日)

平成17年度の第3四半期までの損益状況は概ね計画通り順調に推移しており、中間決算発表時に公表した連結及び単体の業績見通しに変更はございません。

## 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当四半期(A) (平成18年3月期 第3四半期末)	前年同四半期(B) (平成17年3月期 第3四半期末)	比 較 (A) - (B)	(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	金 額
( 資 産 の 部 )				
現 金 預 け 金	28,023	24,546	3,477	33,860
コ ー ル ロ ー ン 及 び 買 入 手 形	17,900	35,500	17,600	31,200
商 品 有 価 証 券	14	7	7	9
金 銭 の 信 託	1,003	1,985	982	1,984
有 価 証 券	104,163	113,237	9,074	85,014
貸 出 金	470,114	474,068	3,954	473,316
外 国 為 替	449	454	5	532
そ の 他 資 産	5,518	8,664	3,146	9,589
動 産 不 動 産	8,739	8,767	28	8,713
繰 延 税 金 資 産	3,729	3,653	76	3,601
支 払 承 諾 見 返	6,813	6,907	94	7,032
貸 倒 引 当 金	4,884	3,793	1,091	5,123
資 産 の 部 合 計	641,584	673,999	32,415	649,733
( 負 債 の 部 )				
預 金	595,711	618,926	23,215	602,543
譲 渡 性 預 金	5,200	4,207	993	4,343
コ ー ル マ ネ ー 及 び 売 渡 手 形	118	104	14	107
借 用 金	2,860	4,268	1,408	3,140
外 国 為 替	33	0	33	3
そ の 他 負 債	5,238	12,139	6,901	6,224
退 職 給 付 引 当 金	2,249	1,970	279	2,045
再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	1,185	1,186	1	1,184
支 払 承 諾	6,813	6,907	94	7,032
負 債 の 部 合 計	619,411	649,711	30,300	626,625
( 少 数 株 主 持 分 )				
少 数 株 主 持 分	431	125	306	158
( 資 本 の 部 )				
資 本 金	7,700	7,700	-	7,700
資 本 剰 余 金	5,641	5,641	0	5,641
利 益 剰 余 金	7,849	8,863	1,014	7,619
土 地 再 評 価 差 額 金	1,746	1,747	1	1,744
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	1,196	250	1,446	286
自 己 株 式	-	39	39	41
資 本 の 部 合 計	21,740	24,162	2,422	22,949
負債、少数株主持分及び資本の部合計	641,584	673,999	32,415	649,733

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当四半期(A)	前年同四半期(B)	比 較	(参考)
	(平成18年3月期 第3四半期)	(平成17年3月期 第3四半期)		平成17年3月期
	金 額	金 額	(A) - (B)	(要約)
	金 額	金 額	金 額	金 額
経 常 収 益	12,125	11,896	229	15,917
資 金 運 用 収 益	9,139	9,448	309	12,429
(うち貸出金利息)	( 8,519 )	( 8,788 )	( 269 )	( 11,533 )
(うち有価証券利息配当金)	( 607 )	( 648 )	( 41 )	( 875 )
役 務 取 引 等 収 益	1,957	1,538	419	2,072
そ の 他 業 務 収 益	287	674	387	765
そ の 他 経 常 収 益	740	235	505	649
経 常 費 用	11,232	11,234	2	16,582
資 金 調 達 費 用	285	295	10	413
(うち預金利息)	( 174 )	( 206 )	( 32 )	( 269 )
役 務 取 引 等 費 用	562	514	48	802
そ の 他 業 務 費 用	576	808	232	958
営 業 経 費	8,427	8,385	42	11,173
そ の 他 経 常 費 用	1,380	1,229	151	3,234
経常利益(は経常損失)	892	662	230	665
特 別 利 益	149	223	74	360
特 別 損 失	29	25	4	31
税金等調整前四半期(当期)純利益 (は税金等調整前当期純損失)	1,012	861	151	335
法人税、住民税及び事業税	154	54	100	46
法人税等調整額	64	151	87	176
少数株主利益	85	62	23	95
四半期(当期)純利益 (は当期純損失)	707	593	114	654

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。